
Žákovská soutěž Business Talent
2024

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 27. 08. 2024

Business Talent je soutěž pro osmáky a deváťáky základních škol Libereckého kraje. Během jednoho
dne se holky a kluci seznámí s moderními technologiemi otevřené dílny iQFABLAB, otestují  svou
technickou zdatnost a osvojí si základy podnikavosti. 

Soutěž pořádá tandem Agentury regionálního rozvoje Libereckého kraje a science centra iQLANDIA
pod záštitou náměstka hejtmana Libereckého kraje pro školství Jiřího Čeřovského. 

V letošním ročníku dostanou soutěžící k dispozici součástky, ze kterých budou mít za úkol vytvořit
funkční přístroj. 

Schéma soutěže
Z každého  z  osmi  základních  kol  vzejde  jeden  vítězný  tým,  který  poté  postoupí  do  finálového  kola.
Úkolem týmu ve finálovém kole je odevzdat prezentaci svého projektového záměru ve formě krátkého
videa a textu. 

Finálové kolo probíhá formou neveřejného hlasování odborné poroty složené z porotců základních kol
a partnerů soutěže. Porota z vítězných týmů základních kol na základě prostudování jejich prezentací
vybere absolutního vítěze soutěže, druhého a třetího v pořadí. 



Vítězné týmy základních kol soutěží také o Cenu veřejnosti formou hlasování na této stránce. Do Ceny
veřejnosti se započítává pouze jeden hlas za jednu osobu. Vyhrazujeme si právo evidentní pokusy o
automatické hlasování smazat před finálním sečtením hlasů. 

Termíny 

Přihlašování: do 15. 9. 2024 

Základní kola: 2. 10. 2024 | 3. 10. 2024 | 9. 10. 2024 | 10. 10. 2024 | 16. 10. 2024 | 17. 10. 2024 | 23.
10. 2024 | 24. 10. 2024 

Finálové kolo a soutěž Cena veřejnosti: 10. až 24. listopadu 2024 

Slavnostní vyhlášení vítězů: 28. listopadu 2023 

Veškeré informace o soutěži včetně odkazu na přihlášení najdete na: Business Talent 2024
| 1012plus

Zdroj:
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/zakovska-soutez-business-talent-2024-n484318.htm

https://1012plus.cz/cs/projekt/zakovska-soutez-business-talent-2024
https://1012plus.cz/cs/projekt/zakovska-soutez-business-talent-2024
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/zakovska-soutez-business-talent-2024-n484318.htm

